
Id: 9A13BFC0-ACD5-48B4-A5B0-170377A57076.  Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXII/133/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Grabieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Turek od osoby fizycznej nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 365/8 obręb Grabieniec o pow. 0,0235 ha, która 
powstała po podziale działki 365/3, dla której w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga 
Wieczysta nr KN1T/0003953/4 z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej o nr ewid. 220. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



Id: 9A13BFC0-ACD5-48B4-A5B0-170377A57076.  Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR XXII/133/20 

RADY GMINY TUREK 
z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Grabieniec 

Na podstawie decyzji podziałowej Wójta Gminy Turek nr GKI-GM.6831.43.2019 z dnia 20 listopada 
2019 r. został zatwierdzony podział nieruchomości o nr ewid. 365/3 położonej w miejscowości 
Grabieniec, gm. Turek, dla której w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta nr 
KN1T/0003953/4. Podział polegał na wydzieleniu działek oznaczonych nr ewid. 365/7, 365/8, 365/9. 

Nabycie przez Gminę Turek nieruchomości o nr ewid. 365/8 o powierzchni 0,0235 ha położonej 
w miejscowości Grabieniec wynika z konieczności poszerzenia drogi gminnej o nr ewid. 220. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości określi rzeczoznawca majątkowy. Ostateczna kwota zostanie 
ustalona w drodze negocjacji pomiędzy Wójtem Gminy Turek a zbywcą. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


